

# JSA EJENDOMME ApS

Dalvej 2, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 71 54 56 28

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

---

Jimmy Skindbjerg Andersen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSA EJENDOMME ApS Dalvej 2 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 71 54 56 28 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jimmy Skindbjerg Andersn
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	JSA HOLDING ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 268.376 mod 294.098 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.239 mod 127.862 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.376</b>	<b>294.098</b>
Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-264.404	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.972</b>	<b>294.098</b>
Andre finansielle indtægter	124.303	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.505	-130.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.770</b>	<b>163.989</b>
Skat af årets resultat	-71.009	-36.127
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.239</b>	<b>127.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	127.862
Disponeret fra overført resultat	-1.615.239	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.239</b>	<b>127.862</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.502.599
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.502.599
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.502.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.263.862	2.120.260
Udskudte skatteaktiver	0	557
Tilgodehavender i alt	2.263.862	2.120.817
Likvide beholdninger	209.283	47.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.473.145</b>	<b>2.168.291</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.473.145</b>	<b>3.670.890</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	209.074	1.824.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.935.074</u></b>	<b><u>1.950.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	743.820
Gæld til pengeinstitutter	149.462	822.481
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.452	36.102
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.914</u>	<u>1.602.403</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	286.102	39.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	44.151
Anden gæld	22.055	34.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.157</u>	<u>118.174</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>538.071</u></b>	<b><u>1.720.577</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.473.145</u></b>	<b><u>3.670.890</u></b>

## 1 Medarbejderforhold

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	126.000	1.696.451	0	1.822.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.862</u>	<u>0</u>	<u>127.862</u>
Egenkapital 1. juli 2024	126.000	1.824.313	0	1.950.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.615.239</u>	<u>1.600.000</u>	<u>-15.239</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>209.074</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.935.074</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>72.505</u>	<u>130.109</u>	
	<b><u>72.505</u></b>	<b><u>130.109</u></b>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>30/6 2025</b>	<b>30/6 2025</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>399.462</u>	<u>250.000</u>	<u>149.462</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>106.554</u>	<u>36.102</u>	<u>70.452</u>
	<b><u>506.016</u></b>	<b><u>286.102</u></b>	<b><u>219.914</u></b>